

# ÅRSREDOVISNING

för

## Crisp Rights AB

Org.nr. 559203-4937

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Crisp Rights AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2022-10-17

Thomas Aziz

## Crisp Rights AB

Org.nr. 559203-4937

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

Bolaget arbetar med utveckling och förvaltning av immateriella rättigheter. Intäkter kommer när rättigheterna lanseras och en sådan process kan ta mellan 2-10 år per rättighet.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsjämförelse\*

	2021	2020	2019
Nettoomsättning	204 998	19 997	39 998
Res. efter finansiella poster	860	31 365	73 321
Soliditet (%)	8,01	7,61	6,63

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Ägarförhållanden

Crisp Rights är helälg av moderbolaget House of Crisp (org nummer 556727-0151).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter att utveckla format och jobbar med försäljning av dessa format. Omsättningen har ökat under året då ett av projekten har fått utvecklingsstöd och arbetas på för närvarande.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 236 597	-1 202 547	12 864	-1 189 683
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			12 864	-12 864	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	-166 000	166 000	0	166 000
Årets vinst				681	681
Belopp vid årets utgång	50 000	1 070 597	-1 023 683	681	-1 023 002

#### Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står  
balanserad förlust

-1 023 683

årets vinst

681

-1 023 002

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

-1 023 002

-1 023 002

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Crisp Rights AB**

Org.nr. 559203-4937

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 998	19 997
Övriga rörelseintäkter		0	102 290
		<u>204 998</u>	<u>122 287</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 120	-90 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 000	0
		<u>-204 120</u>	<u>-90 922</u>
<b>Rörelseresultat</b>		878	31 365
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-18	0
		<u>-18</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		860	31 365
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-15 000
		<u>0</u>	<u>-15 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		860	16 365
Skatt på årets resultat		-179	-3 501
<b>Årets resultat</b>		<u>681</u>	<u>12 864</u>

ank=20220704;2022070507294



**Crisp Rights AB**  
Org.nr. 559203-4937

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

**Summa långfristiga skulder**

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

50 000

1 070 597

1 120 597

-1 023 683

681

-1 023 002

97 595

1 070 597

1 070 597

0

0

44 442

5 000

49 442

1 217 634

50 000

1 236 597

1 286 597

-1 202 547

12 864

-1 189 683

96 914

1 070 597

1 070 597

87 500

12 771

0

5 000

105 271

1 272 782

3

ank=20220704;2022070507295

## Crisp Rights AB

Org.nr. 559203-4937

### NOTER

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

##### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Avskrivningar har ännu ej påbörjats.

##### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

#### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 236 597	1 208 597
Inköp	0	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 236 597	1 236 597
Årets nedskrivningar	-166 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-166 000	0
Utgående redovisat värde	1 070 597	1 236 597

#### Not 3 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	1 070 597	1 070 597

#### Not 4 Definition av nyckeltal

##### Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Crisp Rights AB**  
Org.nr. 559203-4937

**NOTER**

Stockholm 2022-06-23

Thomas Aziz  
Styrelseledamot



Robin Eklöf  
Styrelseordförande

ank=20220704;2022070507296